
Vyhlásenie o zhode
Ev.č.: G1.14/15

Názov organizácie: ABB, s.r.o.
Adresa: Tuhovská 29, 831 06 Bratislava
IČO: 31 389 325

Výrobca: ABB AB, Control Products
SE-721 61 Västeras

Švédsko

Výrobok: Stýkače typu GAF

Varianty na zadnej strane vyhlásenia

Horeuvedený výrobok bol posudzovaný podľa § 13 odst. 1 zákona č. 264/99 Z.z. o technických
požiadavkách na výrobky a o posudzovaní zhody a o zmene a o doplnení zákonov a je
v zhode s technickými požiadavkami nasledovných vládnych nariadení:

●   nariadenie vlády Slovenskej republiky č. 194/2005 Z.z. v neskoršom znení
     nariadenia vlády č. 318/2007 Z.z. o elektromagnetickej kompatibilite zariadení (EMC)
●   nariadenia vlády Slovenskej republiky č. 308/2004 Z.z. v neskoršom znení
     nariadenia vlády č. 449/2007 Z.z. o elektrických zariadeniach

Pri posudzovaní zhody boli použité nasledovné harmonizované technické normy:

EN 60947-1:2007/A1:2011/A2:2014
EN 60947-4-1:2010/A1:2012
EN 60947-5-1:2004/A1:2009

V Bratislave 5.5.2015 Tomáš Terpo
...................................................... .............................................................................
Dátum a miesto vydania vyhlásenia meno, priezvisko a podpis, pečiatka výrobcu/dovozcu
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Varianty DC stýkačov:
GAF185-10
GAF185B-10RT
GAF300-10
GAF300B-10RT
GAF460-10
GAF750-10
GAF1250-10
GAF1650-10
GAF2050-10
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